UÇ^"g,"rgnt
PORTARIA NO OO8/2021 DE í í DE JANEIRO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento rnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO o Memorando ASSEJUR 003/2021;

CONSIDERANDO pagamento de despesas judiciais até a data de04lO2t2021
para interposição de Recurso Especial ao STJ no processo judicial Autos:

50170973420194047009 - Exequente: Conselho Regional de Enfermagem do paraná -

Executado: Thiago Henrique Kanarek Santos - 048.181.559-77, no vator de R$ 11,23

(Dezessete reais e vinte e três centavos), baixam as seguintes determinações:

Art. ío Autorizar depósito bancário à Assessora Jurídica do Coren/PR, patrícia

Lantmann Becker, para pagamento das referidas despesas.

Art.20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3'Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 11 de janeiro de 2021.

lU,J
RITA SANDÉA FRANZ

Presidente
EDUARD EL

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, seminário, curitiba/pR - cEp: 90240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br